До: Управа за заштита на културното наследство 

БАРАЊЕ

за добивање дозвола за археолошки истражувања 
	Податоци за поднесителот на барањето

	- Целосен назив на поднесителот на барањето(установата; правното или физичкото лице);


-Адреса:

- Податоци за контакт:




	Придружни документи (во копија заверена на нотар или во оригинал):

	1.Доказ дека поднeсителот на барањето може да биде носител на дозвола 
                                                                                                                                                                                           ;      
2. Програма за археолошки истражувања, со мерки на нзаштитата на наоѓалиштето и наодите

3.Податоци за стручните лица кои учествуваат во истражувањата

                                                                                                                                                                                           ;      
4. Спецификација на техничките средства за вршење на истражувањата;

5 Доказ за обезбедени финансиски средства за истражувањата и за спроведување на мерките на заштита                                                                                                                                                ;      

6. Договор за регулирање на права и обврски                                                                                           ;      
7.Договор со јавна музејска установа на чие подрачје ќе се вршат истражувањата со кој се регулира временото чување на наодите до нивното предавање на надлежната музејска установа                                                                                                                                                    ;      
8. Документ за уредување на меѓусебните односи со сопственикот, односно изјава од сопственикот за непречено вршење на работите                                                                                    ;      
9. Доказ за овластена употреба на специфични технички средства за кои е потребно посебно одобрение според закон                                                                                                                     ;   


	Образложение на барањето:




Датум:___________________




 Подносител на барањето:
Место:___________________




